ПРОТОКОЛ № 03а/10

Заседание Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
строительных предприятий «СредВолгСтрой»

Заседание открыл Президент Партнерства Недорезов Сергей Михайлович, который
предложил избрать Председателя и Секретаря Совета. От участников Совета поступило
предложение избрать Председателем Совета Волкова Алексея Степановича и Секретарем -
Недорезова Сергея Михайловича.
Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:
1.Избрать Председателем заседания Волкова Алексея Степановича и Секретарем -
Недорезова Сергея Михайловича
2.Избранные председатель и секретарь приступили к работе.
Волков Алексей Степанович выступил с вступительным словом, огласил присутствующих на
заседании, предложил утвердить повестку дня заседания.
Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

1. Приобретение в качестве служебного автотранспорта автомобиль Хонда Легенд,
принадлежащий Недорезову Сергею Михайловичу и находящейся в аренде у СРО
НПСП «СВС», за денежные средства в размере 1 590 ООО (Один миллион пятьсот
девяносто тысяч) рублей.

Недорезов Сергей Михайлович предложил собранию приступить к работе по рассмотрению
вопросов повестки дня заседания.

Вопрос № 1 повестки Приобретение в качестве служебного автотранспорта автомобиль
дня: Хонда Легенд, принадлежащий Недорезову Сергею Михайловичу и

находящейся в аренде у.СРО НПСП «СВС», за денежные средства
в размере 1 590 ООО (Один миллион пятьсот девяносто тысяч)
рублей

Слушали: Председателя Совета, Волкова Алексея Степановича, который

г. Самара
Форма проведения
собрания:
Дата проведения собрания
Место проведения
собрания:
Время открытия собрания:
Время закрытия собрания:
Дата составления
протокола:

13 января 2010г.
Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня
и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование
27 января 2010 г.
г. Самара, ул. Ново-Садовая 17, 2 этаж

11:00:00
11:20:00
11 января 2010 г.

Члены совета: Анпилов Сергей Михайлович;
Бубнова Галина Юрьевна;
Бойко Евгений Михайлович;
Кузнецов Алексей Петрович;
Кузнецов Сергей Николаевич;
Лысов Сергей Николаевич;
Бальзанников Михаил Иванович;
Недорезов Сергей Михайлович; также присутствует от имени
Сивожелезова Петра Павловича и Гусева Владимира
Геннадьевича на основании доверенностей;
Шаменов Геннадий Алексеевич;
Волков Алексей Степанович;

сообщил о том, что в настоящее время СРО НПСП «СВС» имеет
представительства в г. Ульяновске, г. Оренбурге, г. Тольятти, г.
Казане и других городах. В связи с этим возникла необходимость в
приобретении служебного автомобиля. На протяжении одного года
в распоряжении СРО НПСП «СВС» на основании договора аренды
находился автомобиль Хонда Легенд, принадлежащий Недорезову
Сергею Михайловичу на праве собственности. Этот автомобиль
использовался в служебных целях и находится в отличном
состоянии. Достигнута договоренность с Недорезовым Сергеем
Михайловичем о приобретении этого автомобиля за 1 590 ООО
(один миллион пятьсот девяносто тысяч) рублей в собственность

собственность СРО НПСП «СВС».
Поручить Щеглову Владимиру Сергеевичу подписать со стороны
«Покупателя», т. е. СРО НПСП «СВС» с Недорезовым Сергеем
Михайловичем договор купли —  продажи автомобиля Хонда —
Легенд (Идентификационный номер (YIN) JHMKB16507C203290)

СРО НПСП «СВС».

Формулировка решения Приобрести автомобиль Хонда Легенд, принадлежащий
по вопросу №1 повестки: Недорезову Сергею Михайловичу на праве собственности за 1 590

ООО (один миллион пятьсот девяносто тысяч) рублей в

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:
«За»
«Против»
«Воздержался»«Воздержался» -  0 голосов.
Решение принято единогласно.

- 12 голосов;
-  0 голосов;

Решение по всем вопросам повестки дня заседания СРО НПСП «СВС» приняты, вопросов не
поступало. Председатель Заседания СРО НПСП «СВС» Недорезов С.М. объявил о закрытии
заседания.

Председатель заседания А.С. Волков

Секретарь заседания